Stangenbrote 500g

Emmer
Weizenurgetreide, herzhaft nussig, mit Maiskruste

Gripsi Weizenmischbrot mit Olsamen, Kiirbiskernen,
Lupinenschrot, Haferflocken und gerosteten Erdnlissen

Ital. Landbrot Weizenmischbrot mit grober Porung und
knuspriger Kruste

Kaseweizen
mit Kase Uberbacken

Partyweizen
mit Rostzwiebeln, Mais und Kase uberbacken

Roggen
Roggenmischbrot mit 53% Roggenanteil

Weizen
ab 5 Stuck auch in franzdsischer Stangenform erhaltlich

Winzer Weizenmischbrot (12% Roggen) mit
Sonnenblumenkernen, Sesam und Mohn

Zwiebelweizen
mit Rostzwiebeln

€3,70
(€7,40/Kg)

€3,70
(€7,40/Kg)

€3,10
(€6,20/Kg)

€3,70
(€7,40/Kg)

€3,80
(€7,60/Kg)

€3,--
(€6,--/Kg)

€2,80
(€5,60/Kg)

€3,70
(€7,40/Kg)

€3,70
(€7,40/Kg)

Weitere Varianten mit Schinkenwdirfeln oder zusatzlich Rostzwiebeln auf Anfrage.

Partybrotchen
Weizen ohne Dekor
Weizen, Weizen-/Roggenmisch mit korer, Kise oder Réstzwiebeln
Partyrad, klein 7 weizenpartybrstchen mit Dekor

Pa I"tVI'EId, grnB 30 Weizenpartybrétchen mit Dekor

€-,36
€-,55
€6,--
€15,--

Weitere Varianten, Suppentassen, Brotkranze und Torten auf Anfrage

() rupprecHT




